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Opis produktu

Produkt:
Nazwa:
Opis:

EAN:

Gwarancja producenta:

Ogédlne
Rodzaj urzadzenia:

Zgodne obudowy dysku twardego:

Host Bus:

Kontroler pamieci masowej
Interfejs:

Obstugiwane urzadzenia:

Maksymalna ilo$¢ urzadzen pamieci:

Rozszerzenie / potaczenie
Whneki:

Interfejsy:

Potaczenia:

Rézne
Akcesoria w zestawie:

Cechy:

Zgodnos$¢ z normami:

Oprogramowanie / Wymagania systemowe
Wymagany system operacyjny:

Wymiary i waga
Szerokos¢:

Gtebokos¢:

Wysokos¢:
Waga:

Wielkos¢ i waga (tadunek)
Szerokos¢ transportowa:
Gteboko$¢ transportowa:
Wysokos¢ transportowa:

Waga transportowa:

LOGILINK PC0084 PCle to M.2
PCle SSD adapter

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

51,83 zt

42,14 zt
Ostatnie sztuki
1-3 dni
4537615
PC0084
4052792050110

LOGILINK PC0084 PCle to M.2 PCle SSD adapter
LogiLink - Kontroler pamieci - M.2 - M.2 NVMe Card - PCle 3.0

x4

4052792050110

24 miesigce

Kontroler pamieci - karta wktadana do gniazda

M.2
PCle 3.0 x4

M.2 NVMe Card

Dysk SSD
1

1 x wewnetrzny - M.2 NGFF 2242/2260/2280
1 x M.2 Card - klucz M.2 N (wewnetrzny)

1 x PCle 3.0 x4

Wkretak, wkrety
Kontrolka LED

RoHS, WEEE

Apple MacOS, Linux, Microsoft Windows

2cm
14.5 cm
12 cm
54 ¢g

17.4 cm
14 cm
3.8cm
1159

Dane techniczne przekazywane nam sg przez firmy trzecie do celéw informacyjnych. Nie ponosimy Zzadnej odpowiedzialnosci

za zawarte w nich ewentualne btedy.
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